



## (上接A11版)

2.发行人控股股东、实际控制人张健君已作出承诺保证不发生资金占用、另外承诺保证说:“本人承诺公司及合并范围内公司不得因经营内部发生的银行借款担保行为而受到相关关联方或主管机构的不利,本人将督促公司由此产生的经济损失或支出由发行人承担。”

3.关联方资金占用管理事项进行了清理并建立了相关内部控制制度,现有内部控制制度能够保证公司管理的要求并得到良好执行,关联方为编制真实、完整、公允的财务报表提供合理保证,能够为公司各项业务活动的健康运行及国家有关法律、法规和公司章程所规定的管理制度的贯彻执行提供保障,能够保护公司的安全、完整,能够保障符合信息披露要求。

4.关联方资金占用自2019年1月首次发生以来,截至2019年6月底,关联方资金占用余额已由公司实际控制人张健君全额清偿并代收,截至2019年12月31日,重庆岩石共代收及支付款项总额,共计收款67万元,2019年3月公司已将上述收款项支付给张健君。

报告期内,关联方资金占用已按照期初的借款情况进行如下:

Q 关联方借款

项目名称	截至前一期	2019年12月31日	2019年12月31日	2019年12月31日
应收账款:				
应收账款:	-	-	20.00	19.38
其他应收款:	-	-	0.00	0.00
合计	-	-	20.00	19.38
预付账款:				
预付账款:	-	-	10.01	-
其他应收款:	-	-	10.01	-
合计	-	-	20.02	-
其他应收款:				
其他应收款:	-	-	1,506.16	78.41
其他应收款:	-	-	109.78	9.49
合计	-	-	1,757.94	87.90

注:2020年12月31日无关联方应收项目。

项目名称	截至前一期	2019年12月31日	2019年12月31日	2019年12月31日
应付账款:				
应付账款:	-	-	100.87	-
应付账款:	-	-	47.57	-
应付账款:	-	-	196.78	-
合计	-	-	245.22	-
应付账款:				
应付账款:	-	-	178.38	-
应付账款:	-	-	-	-
合计	-	-	178.38	-

注:2020年12月31日无关联方应付项目。

2.报告期内,关联方资金占用已按照期初的借款情况进行如下:

Q 关联方借款

项目名称	截至前一期	2019年12月31日	2019年12月31日	2019年12月31日
应收账款:				
应收账款:	-	-	20.00	19.38
其他应收款:	-	-	0.00	0.00
合计	-	-	20.00	19.38
预付账款:				
预付账款:	-	-	10.01	-
其他应收款:	-	-	10.01	-
合计	-	-	20.02	-
其他应收款:				
其他应收款:	-	-	1,506.16	78.41
其他应收款:	-	-	109.78	9.49
合计	-	-	1,757.94	87.90

注:2020年12月31日无关联方应付项目。

2.报告期内,关联方资金占用已按照期初的借款情况进行如下:

Q 关联方借款

项目名称	截至前一期	2019年12月31日	2019年12月31日	2019年12月31日
应收账款:				
应收账款:	-	-	20.00	19.38
其他应收款:	-	-	0.00	0.00
合计	-	-	20.00	19.38
预付账款:				
预付账款:	-	-	10.01	-
其他应收款:	-	-	10.01	-
合计	-	-	20.02	-
其他应收款:				
其他应收款:	-	-	1,506.16	78.41
其他应收款:	-	-	109.78	9.49
合计	-	-	1,757.94	87.90

注:2020年12月31日无关联方应付项目。

2.报告期内,关联方资金占用已按照期初的借款情况进行如下:

Q 关联方借款

项目名称	截至前一期	2019年12月31日	2019年12月31日	2019年12月31日
应收账款:				
应收账款:	-	-	20.00	19.38
其他应收款:	-	-	0.00	0.00
合计	-	-	20.00	19.38
预付账款:				
预付账款:	-	-	10.01	-
其他应收款:	-	-	10.01	-
合计	-	-	20.02	-
其他应收款:				
其他应收款:	-	-	1,506.16	78.41
其他应收款:	-	-	109.78	9.49
合计	-	-	1,757.94	87.90

注:2020年12月31日无关联方应付项目。

2.报告期内,关联方资金占用已按照期初的借款情况进行如下:

Q 关联方借款

项目名称	截至前一期	2019年12月31日	2019年12月31日	2019年12月31日
应收账款:				
应收账款:	-	-	20.00	19.38
其他应收款:	-	-	0.00	0.00
合计	-	-	20.00	19.38
预付账款:				
预付账款:	-	-	10.01	-
其他应收款:	-	-	10.01	-
合计	-	-	20.02	-
其他应收款:				
其他应收款:	-	-	1,506.16	78.41
其他应收款:	-	-	109.78	9.49
合计	-	-	1,757.94	87.90

注:2020年12月31日无关联方应付项目。

2.报告期内,关联方资金占用已按照期初的借款情况进行如下:

Q 关联方借款

项目名称	截至前一期	2019年12月31日	2019年12月31日	2019年12月31日
应收账款:				
应收账款:	-	-	20.00	19.38
其他应收款:	-	-	0.00	0.00
合计	-	-	20.00	19.38
预付账款:				
预付账款:	-	-	10.01	-
其他应收款:	-	-	10.01	-
合计	-	-	20.02	-
其他应收款:				
其他应收款:	-	-	1,506.16	78.41
其他应收款:	-	-	109.78	9.49
合计	-	-	1,757.94	87.90

注:2020年12月31日无关联方应付项目。

2.报告期内,关联方资金占用已按照期初的借款情况进行如下:

Q 关联方借款

项目名称	截至前一期	2019年12月31日	2019年12月31日	2019年12月31日
应收账款:				
应收账款:	-	-	20.00	19.38
其他应收款:	-	-	0.00	0.00
合计	-	-	20.00	19.38
预付账款:				
预付账款:	-	-	10.01	-
其他应收款:	-	-	10.01	-
合计	-	-	20.02	-
其他应收款:				
其他应收款:	-	-	1,506.16	78.41
其他应收款:	-	-	109.78	9.49
合计	-	-	1,757.94	87.90

注:2020年12月31日无关联方应付项目。

2.报告期内,关联方资金占用已按照期初的借款情况进行如下:

Q 关联方借款

项目名称	截至前一期	2019年12月31日	2019年12月31日	2019年12月31日
应收账款:				
应收账款:	-	-	20.00	19.38
其他应收款:	-	-	0.00	0.00
合计	-	-	20.00	19.38
预付账款:				
预付账款:	-	-	10.01	-
其他应收款:	-	-	10.01	-
合计	-	-	20.02	-
其他应收款:				
其他应收款:	-	-	1,506.16	78.41
其他应收款:	-	-	109.78	9.49
合计	-	-	1,757.94	87.90

注:2020年12月31日无关联方应付项目。

2.报告期内,关联方资金占用已按照期初的借款情况进行如下:

Q 关联方借款

项目名称	截至前一期	2019年12月31日	2019年12月31日	2019年12月31日
应收账款:				
应收账款:	-	-	20.00	19.38
其他应收款:	-	-	0.00	0.00
合计	-	-	20.00	19.38
预付账款:				
预付账款:	-	-	10.01	-
其他应收款:	-	-	10.01	-
合计	-	-	20.02	-
其他应收款:				
其他应收款:	-	-	1,506.16	78.41
其他应收款:	-	-	109.78	9.49
合计	-	-	1,757.94	87.90

	单位:元		
项目	2020年度	2019年度	2018年度
一、营业收入	1,105,470,090.29	835,624,705.21	449,073,970.65
其中:营业收入	1,105,470,090.29	835,624,705.21	449,073,970.65
二、营业成本	1,001,980,584.04	724,616,366.77	366,666,366.64
其中:营业成本	93,089,534.36	65,017,040.41	37,170,228.95
税金及附加	4,662,100.88	5,553,080.39	3,200,425.33
销售费用	11,351,410.26	13,578,703.65	6,830,638.99
管理费用	17,415,826.06	31,899,322.60	32,614,319.94
研发费用	20,661,266.07	20,997,718.62	15,532,421.27
财务费用	4,139,384.42	4,070,481.67	148,771.22
资产减值损失	3,689,777.22	1,904,799.28	732,703.81
公允价值变动收益	288,593.11	204,887.40	158,783.77
加:其他收益	2,955,265.59	1,030,691.37	675,801.80
投资收益(损失以“-”号填列)	415,045.20	753,849.59	105,028.77
信用减值损失(损失以“-”号填列)	-1,437,671.56	-105,547.49	-